
Nº 71, quarta-feira, 15 de abril de 2009 833 ISSN 1677-7069

PREGÃO Nº 343/2008

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO - Ácido sulfúrico Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 15/04/2009 de 08h30 às 11h30 e de 13h às
16h00 . Endereço: Rua da Candelária, 65. Centro - RIO DE JA-
NEIRO - RJ . Entrega das Propostas: a partir de 15/04/2009 às 08h30
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 06/05/2009
às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O Edital
poderá ser retirado gratuitamente através do site www.compras-
net.gov.br ou na Gerência de Apoio Administrativo (GAD.A), no 2
andar do endereço acima mencionado, mediante pagamento da taxa
de R$6,00 a ser efetuado na Gerência de Operações Financeiras
(GOF.A), localizada no 3 andar.

ALFREDO NIEMEYER NETO
Gerente

(SIDEC - 14/04/2009)

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº GSU.A.PE330/2008

1. Licitação n.º GSU.A.PE330/2008. 2. Nome da empresa vencedora:
Eagleburgman do Brasil Vedações Industriais Ltda. Objeto: selo me-
cânico. 5. Valor global da contratação: R$ 26.327,10. 6. Critério de
Julgamento: Menor preço global da licitação.

GINA DA SILVA PASSAMANI
Pregoeira

LICITAÇÃO Nº GSU.A.PE365/2008

1. Licitação nº GSU.A.PE365/2008. 2. Nome da empresa vencedora:

Frio Brasil Refrigeração Ltda. 3. Objeto: Óleo lubrificante. 4. Valor

Global de Contratação: R$518.700,00. 5. Critério de Julgamento:

Menor preço global.

GIANNI COLOMBARA

Pregoeiro

ELETROSUL CENTRAIS ELÉTRICAS S/A

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90591052

Contratada: Transvepar - Transportes e Veículos Paraná Ltda. Objeto:
Locação de veículos, sem motorista, mínimo 1.6, tipo station wagon
e/ou minivan, por tempo integral, conforme Especificação Técnica
DSI-0050/2006. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 90591035. Valor:
R$ 709.200,00. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
31/03/2009. Signatários: Eurides Luiz Mescolotto, Diretor Presidente
e Paulo Afonso Evangelista Vieira, Diretor de Gestão Administrativa
e Financeira, pela ELETROSUL, e Carlos Cezar Rigolino Junior, pela
Contratada.

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Compra Direta - CD nº 80891111. Fornecedor: Foto Colortec La-

boratório Ltda. Aquisição de 01 unidade câmera fotográfica, com

resolução de 8 mega pixel, com comunicação USB 2.0, com bateria

recarregável de íon-lítio, com memória de no mínimo 1 GBYTE.

Consulta de Preços no Valor Total: R$ 650,00. Prazo de Entrega: 10

dias. Data da Assinatura: 30/03/2009. Contratante: ELETROSUL

Centrais Elétricas S.A.

Compra Direta - CD nº 80891114. Fornecedor: Magazine Luiza S.A.

Aquisição de 01 unidade de aspirador de pó, potência 1400W e

tensão nominal 127V. Consulta de Preços no Valor Total: R$ 319,00.

Prazo de Entrega: 01 dia.

Data da Assinatura: 07/04/2009. Contratante: ELETROSUL Centrais

Elétricas S.A.

Compra Direta - CD nº 80891116. Fornecedor: Suprimaq - Equi-

pamenrtos para Escritório Ltda. Aquisição de 03 unidades de es-

tabilizador de tensão, 1.000VA, 110/220V .Consulta de Preços no

Valor Total: R$ 720,00. Prazo de Entrega: 01 dia. Data da Assinatura:

08/04/2009. Contratante: ELETROSUL Centrais Elétricas S.A.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO

O Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S.A., no
uso de suas atribuições, torna pública a convocação para a etapa de Exames Psicológicos.

Fica marcado o exame psicológico para todos os cargos para o dia 19/04/2009 com início às
14:00 horas (horário de Brasília).

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao exame com antecedência mínima de
30min (trinta minutos) do horário fixado, considerando o horário de Brasília, portando seu documento
oficial de identificação.

A identificação do local do exame é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo
o mesmo realizar o exame em desconformidade com a disposição estabelecida por esse edital.

CIDADE: Campo Grande
ESCOLA: Escola Estadual Joaquim Murtinho
ENDEREÇO: Avenida Afonso Pena, 2445 - Centro CEP 79002-074 Campo Grande - MS

CARGO NOME INSCRIÇÃO
Administrador Tadeu Vinícius Dias Do Nascimento 33413896
Contador Janeo Galdino Da Silva 34415622
Engenheiro - Engenharia

Civil
Andre Luis Dos Santos 34926788

CIDADE: Curitiba
ESCOLA: Colégio Padre João Bagozzi
ENDEREÇO: Rua João Bettega, nº 1 - Bairro Portão CEP 81070-000 - Curitiba - PR

CARGO NOME INSCRIÇÃO
Administrador Beatriz Tatiane Jantsch 33415721
Administrador Tobias Janzen 33416998
Administrador Yuri Oliveira Cancela 33417555
Ass. - Téc. em Edificação

ou Construção Civil
Alex Müller Vidal 30633759

Ass. - Téc. em Edificação
ou Construção Civil

Joldmar Ferreira Terres 30631013

Ass. - Téc. em Edificação
ou Construção Civil

Olavo Nogueira Pereira Filho 30623242

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

Adalio Sebastiao De Araujo 31314308

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

Doglas Jozias Dalcin 31304169

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

Jose Roberto De Macedo 31318879

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

Leopoldo Thomaz Neto 31322803

Ass. - Téc. em Mecânica Ricardo Augusto De Almeida Pastro 32337323
Ass. - Téc. em Mecânica Wellington Loureiro Pendrak 32323930
Ass. - Técnico em Eletro-

técnica
André Alvim Godoi 32017674

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Luiz Fernando Gineste 32013653

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Mauricio Luis Canello 32033144

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Pábolo Furlan Elias 32007231

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Paulo Cesar Mendes 32004739

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Paulo Roberto Navarro Encinas 32020556

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Polyana Camargo De Lacerda 32037672

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Silbert Dos Santos Lemos Neto 3 2 0 3 2 2 11

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Wladimir Jannes Silveira 32029327

Assistente - 2° Grau Com-
pleto

Deive Roy Boganika 30212927

Assistente - 2° Grau Com-
pleto

Jefferson Bigunas 30208140

Assistente - 2° Grau Com-
pleto

Luiza Fontana Barbosa Kowalski 30223720

Auxiliar (Motorista) Herique Carmo Dombroski 30918797
Contador Adis Pastore Saito 34413385
Contador João Luís Da Silva 34428045

Contador João Merlo Filho 34426827
Contador Paulo Eugênio Damasceno Viégas 34405647
Contador Rodrigo Candido Rodrigues 3 4 4 11 2 7 9
Economista Paulo Felix Gabardo 34615478
Engenheiro - Engenharia

Civil
Carlos Henrique Tassi Simioni 34902248

Engenheiro - Engenharia
Elétrica

Diego Alexandre Belmonte Barbosa 34505867

Engenheiro - Engenharia
Elétrica

Filipe Magno Mayrink Niquini 34524388

Engenheiro - Engenharia
Elétrica

Israel De Castro Palma 34525255

Engenheiro - Engenharia
Elétrica

Paulo Ricardo De Oliveira Blanco 34506249

Engenheiro - Engenharia
Elétrica

Fabiano Martins da Silva * 34522367

* referente decreto 3.298/99
CIDADE: Florianópolis
ESCOLA:Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC
ENDEREÇO: Campus Universitário, S/N - Bairro Trindade CEP 88040-970 Florianópolis - SC

CARGO NOME INSCRIÇÃO
Administrador Alessandra Rosini Palma 33407806
Administrador Allan Diogo Passaglia 33419478
Administrador Ana Lúcia Schveitzer 33402023
Administrador Arina Leitis Motter 3 3 4 1 8 11 2
Administrador Eduardo Ramos Nicolich Da Silva 33437188
Administrador Fabiana Giassi Meurer 33401403
Administrador Filipe Da Silva Piovesan 33416027
Administrador Leandro Beirão De Miranda 33402801
Administrador Leonardo Leite 33413347
Administrador Nauana Gaivota Silveira 33434592
Administrador Nicolau Rohling Volpato 33420242
Administrador Rafael Hartmann Gomes 33436592
Administrador Rafael Luis Silva Benato 33436568
Administrador Ricardo Matsukura Lindemeyer 33402300
Administrador Roberta Staudinger Finelli 33433765
Ass. - Téc. em Edificação

ou Construção Civil
Marcelo Maldaner 30609305

Ass. - Téc. em Edificação
ou Construção Civil

Paulo Sérgio Borba 30610033

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

André Francioni Moraes 31333903

Ass. - Téc. em Eletrome-
cânica

Thiago Angioletti Licio 31308012

Ass. - Téc. em Mecânica Carlos Eduardo Martins 32309210
Ass. - Téc. em Mecânica Pedro Luiz Larroyd Warmling 32332461
Ass. - Técnico em Eletro-

técnica
Adriano Serraglio 32000426

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Alessandro Viveiros Gomes 32025744

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Cristiano João Da Silva 32025094

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Fernando Nunes Lima 32016517

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Geison Bandeira De Freitas 32006500

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Jandno Da Silva Souza 32018831

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Jones Cambruzzi Pereira 32022086

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Lucinei Leordino Barbosa 32001825

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Maico Freitas Bressan 32014234

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Roberto Martendal 32035786

Ass. - Técnico em Eletro-
técnica

Thiago Minatto Machado 32001647

Assistente - 2° Grau Com-
pleto

Alexander Henrique Santana 30231336

Assistente - 2° Grau Com-
pleto

Alexandre Skrabe Guterres 30236967




